
Uchwała Nr XIV/237/2003 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 1 grudnia 2003 roku. 
 
w sprawie: zawarcia Porozumienia dotyczącego Powierzenia Miastu Gliwice prowadzenia niektórych spraw 
z zakresu ochrony zabytków i opieki nad zabytkami przez Wojewodę Śląskiego. 
 

  
Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
Nr 142 z 2001r. poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 89 ust. 2 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. Nr 162 z 2003r. poz. 1568) na wniosek Prezydenta Miasta Gliwice  
  
  

Rada Miejska w Gliwicach  
  

uchwala: 
  

1. Wyrazić zgodę na zawarcie z Wojewodą Śląskim Porozumienia w sprawie przejęcia do prowadzenia 
przez Miasto Gliwice niektórych spraw z zakresu ochrony zabytków i opieki nad zabytkami. 

2. Traci moc Uchwała Nr VII/107/2003 z dnia 12 czerwca 20003r. w sprawie zawarcia Porozumienia 
dotyczącego prowadzenia niektórych spraw z zakresu właściwości Wojewody Śląskiego. 

3. Wykonanie Uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Stanisław Ogryzek
 


